РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	11
	»
	         04
	20
	23

	№
	   227-р

О создании рабочей  группы для работы с жизненными ситуациями Юргинского муниципального округа, в целях внедрения
 клиентоцентричного подхода

Руководствуясь распоряжением Правительства Кемеровской области-Кузбасса от 16.03.2023 № 155-р «О внедрении принципов  и стандартов  клиентоцентричности»:
1. Создать рабочую группу для работы с жизненными  ситуациями Юргинского муниципального округа, в целях   внедрения   клиентоцентричного подхода, утвердить ее состав, согласно Приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль       исполнения        настоящего          распоряжения      возложить
на заместителя главы  Юргинского муниципального округа по экономическим вопросам, транспорту и связи К.А. Либец.

	И. о. главы Юргинского
муниципального округа
	                    С.В. Борисов

[bookmark: sub_100]
Согласовано:
начальник правового управления                                               Н.А. Байдракова

5

Приложение
к распоряжению администрации
Юргинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от  11.04.2023  №  227-р

Состав рабочей группы
 для работы с жизненными  ситуациями Юргинского муниципального округа, в целях   внедрения   клиентоцентричного подхода

Либец                                       -  заместитель главы Юргинского муниципального
Константин                                 округа по экономическим вопросам,  транспорту и
Анатольевич                               связи;

Гуньчихина                              - заместитель главы Юргинского муниципального
Юлия                                           округа по организационно-территориальным
Сергеевна                                    вопросам;

Гордеева                                   -  заместитель главы Юргинского
Светлана                                      муниципального округа по социальным вопросам;
Викторовна

Борисов                                     - заместитель главы Юргинского муниципального        Сергей                                         округа, начальник управления по обеспечению
Владимирович                            жизнедеятельности и строительству;

Старинчиков                             - заместитель главы Юргинского муниципального
Борис                                            округа - начальник управления сельского
Николаевич                                 хозяйства;

Твердохлебов                            - заместитель главы Юргинского муниципального
Евгений                                        округа - начальник  Финансового управления;
Владимирович

Шац                                            - председатель КУМИ  Юргинского муниципального
Марина                                         округа;
Ивановна

Байдракова                                 - начальник правового управления администрации
Наталья                                         Юргинского муниципального округа.
Анатольевна